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RAPORTET VJETORE FINANCIARE TE SUBJEKTIT POLITIK

TE DHENAT E PERGJITHSHME

11Emeri i Subjektit Politik: NISMA Socialdemokrate
2iAkronimi: NISMA Socialdemokrate
3iSelia/ Adresa: —
A Komuna Prishtine

3{Tel: -
6iPeriudha ¢ raportimit: 01.01.2022 - 31, 122022

T{Numri i regjistrimit pér géilime ¢ tatimit !

PERFAQESUESI I AUTORIZUAR FINANCIAR

S{Emn Albert
9iMbiemni Maxhum
10 Numri personal -
11| Adresa Maxhunai
12{Komuna Vushtri

13 Num | elefonit -
\+{Emal |

PERFAQESUESE I AUTORIZUAR FINANCIAR

Perfagsuesi i autorizuar financiar ¢shie i obliguar & @& dorézoj@ raportin financiar vietor n& emér 1@ subjektit politik.
Ky pirfagésues éshté § autorizuar nga kryvetari i subjektit politik 1@ nénshkruajé dokumentet lidhur me giendjen financiare.

DEKLARATE:
Me ket ung deklaroy se @ giitha nformatat ¢ publikuara né keté formular jané @ sakta, @ plota dhe né pérputhje me Ligjet
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Emri dhie Mbiemri | Pérfagesuesit Netnshkrimi Data
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Kaomisiond
Centrainm T

Republika @ Kosoviés
Republika Kosova

- m«_hli: of Kosavo
secdray | Zgjedhjeve
rirovrs Kamiisija

Central Election Conptission

Akronimi: },1“;«" {4

Pasqyra e Pozités Financiare
Me 31 Dhjetor 2022
31 Dhjetor 2022 31 dhjetor 2021
P Pasurité Sl Shuma né Eure Shuma né Euro
21 Pasurité afaigjnta
P11 |Toka, objeket dhe paiisiet 5 149332
P12 {Pasunid e paprekshme
P13 {Posuris tiera afaigisin
(;jithsej pasurité ¢ afutgjats 0.00 1.493.32
P2 |Pasurité afatshkartra
P21 |Llogarie ¢ arktugshme —:—] .00 0,436
2.2 |Parapagimet
p23 |Paras dhe ekuivalentite parass 7 4408411
P24 {Pasuritd Yers afutshiurtra
Giithse] pasurité afatshhkurtra 0.00 44,084.11
Gjithsej pasuritd (.15P-2) .00 45357743
[+ Ekuifeti
£l Fandet ¢ akumuluarg l &s.@ﬁ;r 68.659.21
| EZ Suficit | (defioiti) 1 vitit 090 .
Gjithse] Ekuiteri 68,659.21 68,689.21
D Detyrimet
D.1 Detyrimet afatgjata
011 (Humse e pagueshme
D12 |Te hyrat e shtvera 1.493.32
Gjithsej detyrimet agnigjata 0.00 1,493.32
D2 Detyrimet afatshhurtra
D21 |lLlogarité ¢ pugueshme dhie 1€ yera 8 .00
D22 [Huaté ¢ pagueshme
D.2.3 |Detyrimet iera ataushkurtra i 1 o0
Gjithse]j detyrimet afatshkurtra 0.00 0.00
lGjiehsej detvrimet (D.1+D.2) \ l 0.08 [ 1,493.32
\_Gjithsej ekuiteti dhe detyrimet (2+D) i ‘ 68.659.21 ] 70,152.53




Republika e Kosovis
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
Centralng Izborng Komisija
Central Election Conmission

Pasqyra e té hyrave dhe shpenzimeve Akronimi: §/ [ 5 A
Viti gé pérfundon me 31 Dhjetor 2022

Viti qé pérfundon me 31 Dhjetor

Shénimi 2022 2021

H T& hyrat
H.1 T& hyrat nga buxheti
H.2 Té hyrat nga anétarisia
H3 Donacionet dhe kontributet né t€ holla 3 55.425.00
H4 Kontributet né natyré né mall dhe shérbime 4
H.5 TE hyrat ¢ fushatés
H.6 Te hyrat ¢ liruara nga te hyrat ¢ shtyera b 0.00
H.7 T& hyrat tjera

G jithsej t& hyrat pér vitin 0.00 55,425.00
SH |Shpenzimet
SH. 1 Pagat dhe kompenzimet 2 34.890.41
SH.2 'Shpenzimet e transportit 2 2.824.82
SH.3 Reklamat. reprezentacioni dhe konferencat 2 40.313.00
SH4 Shpenzimet e fushatés 2 (.00
SH.5 Blerja e mallrave 2 1.840.10
SH.6 Shpenzimet ¢ pérgjithshme 2 25.572.86
SH.7 Shpenzimet ¢ ndryshme 2 25.809.51

Gjithsej shpenzimet pér vitin ~ b.oe 131,250.70

Suficiti (+) ose deficiti (-) pér vitin (H-SH) 0.00 (75,825.70)




Cesrtralna T

Shénimi 2. Shpenzimet
vii gé pérfundon me 31 Dhjetor 2022

Republica ¢
Rrepublika Kosova - Repub
Wppeeisios Qerdror I Fagfedlifice
& Frbors Koneisife
Cantral Election Carpasi i RET O

Kosoves
wirtic of Kosowvo

Akromimi A&ffz_?:_’ﬁ

SH.T

r : Shpenzimi Pagesa Borxhi i mbetur
sy [Shpenzimet né Euro net Bwro nit Euro
}:ﬂ.l Pagat dhe kompenzimel
Pagat dhe komj nzimat, neto
Kontributet penstonale & pundmarmésit
[Knnmbrute! pensionale t punédhénésit
.00 0.00 | _
Automjetet motorike & humauam 000
| Karburantet 0.00
Hiletal. aery %anizfaumhm;:uzrmit;taksﬁ et (.00
Sigurimi dhe mirembatia & VERITIVE 0.00
(do shperta i teer 1 transportit .00
(jithsei shpenzimet transportit .00 .00 0,09
#sml Reklamat, wgmentacﬁmi dhe konferencat
Lokaii 0.00
Ushaimi N 0.00
Aldtivitete kulturore dhe rekreative 0.00 |
Radio dhe spotet televezive 0.00
Stendat @ afishmit dhe reklaminset né g (3,00
Shgenzimet tjera té reklamave. mpwmeionit dhé Konferencave 000
Gjithsej rekiamat. nprmntacimsi dhe konferencal 9.00 0.00 0.00
4114 IShipenzimet e fushatés
Shpenzimet ¢ fashues 1 0,60
Gjithsej shpenzimet ¢ fushatés | 0.00 B.00 £.00
SH.5 |Blerja ¢ malirave
Furnizami | Zyes (100
Pajisjet t& vogla 0.00
Gjithsej blerja ¢ mallrave 00 0.00 [ 0.00
SH.6 'Shpj:mimst € Egggjithnhmz
Qiraia ¢ lokalit 18 zyres 72,0000 | (12,000,09)
[ Telefoni. internetl dhe posta 3.106.53 (3.106.53)
Revma, sherbimet Komunale (uji dhe mbeturinat ¥ 28753
Shpenzimet ¢ zhvierésimit t€ pasurist afatgjuté D00 [ I
Shpenzimet lidhur me donacionet dhe kontributet ne natyre ne
mallra dhe sherbime [P Hi .";‘i,-",‘z"ff‘-f}A’?»‘;’;-’f-fi‘f."}z:‘f-’:-‘f TR
Giithsej shpengimet ¢ pérgjithshme .00 15,394.06 (15,394.06)

Shpeazimet ¢ ndrvshme

Msembajtin e pRISEVe dhe hupesirave 18 ZYTEs
Shpenzimet 4 ¢ nuk jané pérfshiré né asiiie kategor! tetér
Gjithsejshpeazimet ¢ ndryshme

5 M ——

0.00
.00

Gjithsej shpenzimet (nga SH.1 n& SH.7)

0.00 |

15.394.06 | (15,394.06)




Republika e Kosovés

Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
Centralna Izborna Komisija
Central Election Commmnission

'Shénimi 3: Donacionet dhe kontributet né t& holla
Viti qé pérfundon me 31 Dhjetor 2021

Akronimi: N {5/

Pranuar nga

Viera

E pranuar pérmes:

Keontribuesi

Adresa

Numri personal

Data kur gshté
dhéné kontributi

né euro

Banké

Arké




Shénimi 4: Kontributet né natyré né mall dhe shérbime
Viti qé pérfundon me 31 Dhjetor 2021

Republika e Kosoviés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komnisioni Qendror i Zgjedhjeve
Centralna Izborna Komisija
Central Election Commission

)
Akronimi: M1 S lxl

Pranuar nga Viera

Pérshkrimi i mallit / Data kur éshté
shérbimit Kontribuesi Adresa Numri personal| dhéné _Sﬁl?.mr né euro
sjithsej kontributet né natyré né mall dhe shérbime 0.00




Shénimi 5. Toka, objektet dhe pajisjet
Me 31 Dhjetor 2022

Republika e Kosovis

Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komisioni Qendror i Zgjedhijeve
Centralna Izborna Komisija
Central Election Commission

Akronimi:_ /js¢4d

Bilanci né fillim (Blerjet gjaté |Zhvlerésimii |Zhvlerésimii |Bilanci né fundé

té vitit (kosto vitit akumuluar  |vitit té vitit (vlera

historike) neto)
Toka I 0.00
Objektet 0.00
Veturat 0.00
Pajisjet ¢ zyrés 0.00 0.00
Pajsiet e tekonologjise informative 0.00 0.00
Pajisjet tjera 0.00 0.00
Gjithsej toka, objektet dhe pajisjet 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00




Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
Centralna Izborna Komisija
Central Election Commnsission

Shénime tjera Akronimi:

Me 31 Dhjetor 2021

Shénimi 6. Llogarité e arkétueshme ' Me 01 Janar 2022 Vie 31 Dhjetor 2021
Shuma i Euro Shuma né Eure

.......... i | _
.......... plesdsi 2 —
.......... blertsi 3 —
.......... blertsi 4 —
{logari t& arkEtueshme 1& tjera
Gjithsej llogarité ¢ arkétueshme |

0.00 | 0.00

Shénimi 7. Paraja dhe ekuivalentét e parasé
Shuma né Eure né Eure

Parsia i banke
Parsja ¢ ark? e
Gjithsej paraja dhe ckuivalentét e parasé [ 287.59 | 44,084.11
Shénimi 8. Llogarité e pagueshme dhe té tjera

Shuma né Eure Shuma né Eut
.......... fyrnitori 1
furnitori 2
e furnitori 3
.......... furnitori 4
logari té pagueshme & tjera
Gjithsej logarité e pagueshme dhe té tjera 0.00 l 0.(
Shénimi 9. Detyrimet tjera afatshkurtra

‘Shuma né Eure; Shuma né E
Detyrimet tjemat‘amlﬁuma
Gjithsej detyrimet tjera afatshkurtra [




Shénimi 10: Pagesat mbi 5,000.00 Euro

Viti q& pérfundon me 31 Dhjetor 2021

Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komisioni Qendror i Zgjedhijeve
Centralna Izborna Komisija
Central Election Cosmnission

Akronimi: MW% | xmui\vii

Gjithsej pagesat mbi 5,000.00 Euro

Paguar ndaj: Viera

Data kur éshté
QEllimi i pagesis Pérsoni Fizik/Juridik Adresa Numri personal bEré pagesa né euro
0.00




